
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2020 № 252
г.Чудово

О  внесении  изменений  в  По-
рядок  предоставления  жилых
помещений  муниципального
специализированного  жилищ-
ного фонда города Чудово

В целях приведения муниципальных правовых актов  Совета  депутатов
города Чудово  в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда города Чудово, утвержденный реше-
нием Совета депутатов города Чудово от 27.04.2017 № 87, следующие измене-
ния:

1.1. пункт 2.4 статьи 2 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержа-
ния:

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для про-
живания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежа-
щим сносу или реконструкции;»;

1.2. в статье 4
в пунктах 4.5, 4.6 слова «справку с места жительства о составе семьи и за-

нимаемой  жилой  площади»  заменить  словами  «информацию  о  родственных
связях заявителя с лицами, совместно проживающими на основании деклариро-
вания заявителем данных сведений»;

пункт 4.10 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) до завершения расчетов с гражданами, указанными в подпункте 3.1

пункта 2.4, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на
два года;».



2

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

